
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U10 FEMMINILE (2207008B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Torneo CIG U18 2022 - U10 FEMMINILE 2207008B

Luogo Terrasini  [Palermo - Sicilia]
Periodo 03-07-2022 - 09-07-2022

Turni 9

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - BARTOLINI L. - VELLA C. - TOMADA C.

Partecipanti 31

Sito Internet

Alessi Clio

1Tabellini Maria Chiara

2
D 'andria Camilla

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U10 FEMMINILE (2207008B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 3N Alessi Clio 9.0 ITA 46.0051.0039.5051.001405 1049 2151 9 9 0 0 4 4 0 0 5 5 0 0 0 0 2013

2 29 NC Tabellini Maria Chiara7.0 ITA 46.0046.0037.0032.00 999 1137 1202 8 6 0 2 4 2 0 2 4 4 0 0 1 0 2012

3 2 NC D 'andria Camilla 6.5 ITA 46.0049.5037.0031.75 1389 1051 1107 9 6 1 2 4 2 1 1 5 4 0 1 0 0 2012

4 6 NC Mrad Anahid 6.0 ITA 47.5051.0038.5029.001040 1090 1640 9 6 0 3 4 3 0 1 5 3 0 2 0 0 2012

5 7 NC Aceti Dalila Asia 6.0 ITA 46.0049.5037.0028.001025 1092 1642 9 6 0 3 5 3 0 2 4 3 0 1 0 0 2012

6 13 NC Bergamino Carlotta 5.5 ITA 46.0049.5037.0025.00 999 1092 1117 9 5 1 3 5 2 1 2 4 3 0 1 0 0 2012

7 11 NC Baluta Elena Teodora5.5 ITA 40.0043.0031.0022.25 999 1118 1119 9 5 1 3 5 2 0 3 4 3 1 0 0 0 2012

8 24 NC Lombardo Alba 5.5 ITA 38.5041.0032.5022.00 999 1039 1031 9 5 1 3 5 3 0 2 4 2 1 1 0 0 2012

9 5 NC Canossa Elena 5.5 ITA 39.0039.5033.5021.501046 1029 1644 9 5 1 3 5 2 0 3 4 3 1 0 0 0 2013

10 14 NC Borroi Ieva 5.0 ITA 47.5051.0038.5024.00 999 1097 1057 9 5 0 4 4 0 0 4 5 5 0 0 0 0 2013

11 8 NC Agnoletti Agata 5.0 ITA 46.0047.5037.0020.50 999 1052 1022 9 5 0 4 4 3 0 1 5 2 0 3 0 0 2013

12 16 NC Compagna Caterina 5.0 ITA 45.0046.5036.0020.75 999 1082 1028 9 3 4 2 5 1 3 1 4 2 1 1 0 0 2012

13 4 NC Premoselli Rossella 5.0 ITA 41.5045.0035.0023.751273 1004 1582 9 3 4 2 4 1 1 2 5 2 3 0 0 0 2012

14 30 NC Turchio Alice 5.0 ITA 38.5041.0032.5018.50 999 1001 1005 9 5 0 4 4 3 0 1 5 2 0 3 0 0 2012

15 27 NC Persichetti Miriam 5.0 ITA 35.5039.0029.5018.00 999 1003 1008 9 5 0 4 5 3 0 2 4 2 0 2 0 0 2012

16 25 NC Nesi Vittoria 5.0 ITA 35.5038.0030.5018.25 999 1029 1054 9 4 2 3 5 2 1 2 4 2 1 1 0 0 2013

17 10 NC Badolato Maria Sofia4.5 ITA 39.0042.0032.5018.75 999 1119 1062 9 3 3 3 4 1 1 2 5 2 2 1 0 0 2012

18 31 NC Turchio Matilde 4.0 ITA 38.0038.0032.0011.50 999 1004 884 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 1 0 2012

19 21 NC Filannino Vera 4.0 ITA 36.5039.5030.0013.50 999 1044 972 9 4 0 5 4 2 0 2 5 2 0 3 0 0 2013

20 22 NC Garbarino Margherita4.0 ITA 32.0032.0026.008.50 999 1002 880 8 2 2 4 4 0 2 2 4 2 0 2 1 0 2013

21 18 NC Costa Adriana 4.0 ITA 33.0033.0026.509.00 999 1093 1007 8 2 2 4 3 0 1 2 5 2 1 2 1 0 2013

22 17 NC Conca Matilde Maria 4.0 ITA 32.0032.0025.508.00 999 1093 1007 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 1 0 2013

23 26 NC Onnis Dafne Sofia 4.0 ITA 33.5034.0027.5012.00 999 1042 969 9 4 0 5 5 2 0 3 4 2 0 2 0 0 2013

24 15 NC Cammarata Elisa 4.0 ITA 27.5027.5022.005.50 999 999 912 8 3 0 5 5 2 0 3 3 1 0 2 1 0 2012

25 12 NC Barontini Veronica 4.0 ITA 24.5024.5019.505.00 999 1045 959 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 1 0 2012

26 28 NC Salis Valentina Marta3.5 ITA 37.0039.5031.5011.25 999 1034 925 9 3 1 5 4 2 0 2 5 1 1 3 0 0 2012

27 3 NC D 'ascenzo Elena 3.0 ITA 30.0030.5024.506.00 1368 999 874 9 3 0 6 4 2 0 2 5 1 0 4 0 0 2013

28 19 NC Di Lauro Zhanel 2.5 ITA 29.0029.0023.5010.50 999 1044 976 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 3 2013

29 9 NC Averardi Giulia 2.0 ITA 28.5028.5023.002.00 999 999 806 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 0 1 2012

30 23 NC Garbato Arianna 2.0 ITA 26.5026.5021.500.50 999 1045 724 8 1 0 7 5 1 0 4 3 0 0 3 1 0 2012

31 20 NC Di Piazza Giulia 1.0 ITA 27.0027.0021.500.00 999 1051 316 8 0 0 8 4 0 0 4 4 0 0 4 1 0 2012
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U10 FEMMINILE (2207008B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Aceti Dalila Asia ITA LOM MB 1025 1092 1642 2012 F 28548345 189127

8 NC Agnoletti Agata ITA EMI FC 999 1052 1022 2013 F 28555066 191423

1 3N Alessi Clio ITA SIC PA 1405 1049 2151 2013 F 28551729 191420

9 NC Averardi Giulia ITA LAZ RM 999 999 806 2012 M 28564790 195795

10 NC Badolato Maria SofiaITA CAL RC 999 1119 1062 2012 M 28575601 193849

11 NC Baluta Elena TeodoraITA LOM VA 999 1118 1119 2012 F 28541766 188836

12 NC Barontini Veronica ITA EMI BO 999 1045 959 2012 M 197163

13 NC Bergamino Carlotta ITA CAM AV 999 1092 1117 2012 F 28555600 191659

14 NC Borroi Ieva ITA LOM MI 999 1097 1057 2013 F 28555856 192734

15 NC Cammarata Elisa ITA SIC TP 999 999 912 2012 F 28551974 193136

5 NC Canossa Elena ITA EMI RE 1046 1029 1644 2013 F 28561180 190474

16 NC Compagna Caterina ITA LAZ RM 999 1082 1028 2012 F 28554531 193520

17 NC Conca Matilde Maria ITA LAZ RM 999 1093 1007 2013 F 28573870 195145

18 NC Costa Adriana ITA SIC PA 999 1093 1007 2013 F 28564227 192912

2 NC D 'andria Camilla ITA SAR CA 1389 1051 1107 2012 F 28533178 186470

3 NC D 'ascenzo Elena ITA ABR TE 1368 999 874 2013 F 28536495 187596

19 NC Di Lauro Zhanel ITA MOL CB 999 1044 976 2013 F 28554051 191421

20 NC Di Piazza Giulia ITA SAR CA 999 1051 316 2012 M 196938

21 NC Filannino Vera ITA PIE TO 999 1044 972 2013 F 28551362 191416

22 NC Garbarino MargheritaITA SAR CA 999 1002 880 2013 M 196948

23 NC Garbato Arianna ITA SAR CA 999 1045 724 2012 M 196949

24 NC Lombardo Alba ITA SIC PA 999 1039 1031 2012 F 28559142 189900

6 NC Mrad Anahid ITA EMI PR 1040 1090 1640 2012 F 28557123 192926

25 NC Nesi Vittoria ITA TOS PO 999 1029 1054 2013 F 28551478 192603

26 NC Onnis Dafne Sofia ITA SAR CA 999 1042 969 2013 M 196987

27 NC Persichetti Miriam ITA LOM MI 999 1003 1008 2012 M 190901

4 NC Premoselli Rossella ITA LOM VA 1273 1004 1582 2012 F 28534743 186327

28 NC Salis Valentina MartaITA SAR CA 999 1034 925 2012 M 197079

29 NC Tabellini Maria ChiaraITA EMI BO 999 1137 1202 2012 F 28544218 189231

30 NC Turchio Alice ITA SIC PA 999 1001 1005 2012 F 28552890 193213

31 NC Turchio Matilde ITA SIC PA 999 1004 884 2012 F 28552903 193214

FSI - CIG U18 2022 - U10 FEMMINILE (2207008B) - Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022 - Pag. 3/24



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U10 FEMMINILE (2207008B)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 3N Alessi Clio 9.0 ITA | 16 B 1 | 14 N 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 29 N 1 | 11 N 1 | -1

3 2 NC D 'andria Camilla 6.5 ITA | 17 N 1 | 18 B 1 | 7 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 29 B 0 | 10 B Â½ | 14 N 1 | 6 N 1 | -1

27 3 NC D 'ascenzo Elena 3.0 ITA | 18 B 0 | 17 N 0 | 20 B 1 | 23 N 1 | 26 B 1 | 10 N 0 | 11 B 0 | 21 N 0 | 12 N 0 | -1

13 4 NC Premoselli Rossella 5.0 ITA | 19 N Â½ | 25 B Â½ | 24 N 1 | 29 B 0 | 10 N Â½ | 28 B 1 | 5 N 1 | 11 B 0 | 16 N Â½ | -1

9 5 NC Canossa Elena 5.5 ITA | 20 B 1 | 24 N 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 13 B 0 | 16 N Â½ | 4 B 0 | 28 N 1 | 10 B 1 | 1

4 6 NC Mrad Anahid 6.0 ITA | 21 N 1 | 27 B 1 | 1 N 0 | 31 B 1 | 29 N 0 | 24 B 1 | 14 N 1 | 7 N 1 | 2 B 0 | -1

5 7 NC Aceti Dalila Asia 6.0 ITA | 22 B 1 | 26 N 1 | 2 B 0 | 16 N 1 | 8 B 1 | 11 N 1 | 1 N 0 | 6 B 0 | 30 B 1 | 1

11 8 NC Agnoletti Agata 5.0 ITA | 23 N 1 | 31 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 25 B 1 | 29 N 0 | 27 B 1 | 24 N 0 | -1

29 9 NC Averardi Giulia 2.0 ITA | 24 B 0 | 20 N 1 | 26 B 0 | 25 N 0 | 23 B 1 | 30 N 0 | 28 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0

17 10 NC Badolato Maria Sofia 4.5 ITA | 25 N Â½ | 19 B 0 | 22 N 1 | 26 N 1 | 4 B Â½ | 3 B 1 | 2 N Â½ | 13 B 0 | 5 N 0 | -1

7 11 NC Baluta Elena Teodora 5.5 ITA | 26 B 0 | 22 N Â½ | 30 B 1 | 28 N 1 | 19 B 1 | 7 B 0 | 3 N 1 | 4 N 1 | 1 B 0 | 1

25 12 NC Barontini Veronica 4.0 ITA | 27 N 0 | 21 B 0 | 15 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 23 N 1 | 17 B 0 | 20 N 1 | 3 B 1 | 0

6 13 NC Bergamino Carlotta 5.5 ITA | 28 B 1 | 30 N 1 | 19 B 1 | 2 N 0 | 5 N 1 | 1 B 0 | 16 B Â½ | 10 N 1 | 29 B 0 | 1

10 14 NC Borroi Ieva 5.0 ITA | 29 N 1 | 1 B 0 | 25 N 1 | 5 B 0 | 27 N 1 | 19 N 1 | 6 B 0 | 2 B 0 | 31 N 1 | -1

24 15 NC Cammarata Elisa 4.0 ITA | 30 B 0 | 28 N 0 | 12 B 1 | 24 B 0 | 20 N 1 | 26 N 0 | 21 B 0 | 23 B 1 | 0 1 | 2

12 16 NC Compagna Caterina 5.0 ITA | 1 N 0 | 23 B 1 | 27 N 1 | 7 B 0 | 31 N 1 | 5 B Â½ | 13 N Â½ | 24 B Â½ | 4 B Â½ | 1

22 17 NC Conca Matilde Maria 4.0 ITA | 2 B 0 | 3 B 1 | 31 N 0 | 27 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 12 N 1 | 25 B 0 | 23 N 1 | 0

21 18 NC Costa Adriana 4.0 ITA | 3 N 1 | 2 N 0 | 28 B Â½ | 19 N 0 | 25 B 0 | 27 B 0 | 0 1 | 9 N 1 | 22 N Â½ | -2

28 19 NC Di Lauro Zhanel 2.5 ITA | 4 B Â½ | 10 N 1 | 13 N 0 | 18 B 1 | 11 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 20 NC Di Piazza Giulia 1.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 0 | 3 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 22 B 0 | 23 N 0 | 12 B 0 | 26 N 0 | 0

19 21 NC Filannino Vera 4.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 1 | 29 B 0 | 30 N 0 | 17 B 1 | 31 N 0 | 15 N 1 | 3 B 1 | 25 N 0 | -1

20 22 NC Garbarino Margherita 4.0 ITA | 7 N 0 | 11 B Â½ | 10 B 0 | 12 N 1 | 28 B 0 | 20 N 1 | 0 1 | 30 N 0 | 18 B Â½ | 0

30 23 NC Garbato Arianna 2.0 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 12 B 0 | 20 B 1 | 15 N 0 | 17 B 0 | 2

8 24 NC Lombardo Alba 5.5 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 4 B 0 | 15 N 1 | 30 B 1 | 6 N 0 | 31 B 1 | 16 N Â½ | 8 B 1 | 1

16 25 NC Nesi Vittoria 5.0 ITA | 10 B Â½ | 4 N Â½ | 14 B 0 | 9 B 1 | 18 N 1 | 8 N 0 | 30 B 0 | 17 N 1 | 21 B 1 | 1

23 26 NC Onnis Dafne Sofia 4.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 9 N 1 | 10 B 0 | 3 N 0 | 15 B 1 | 27 N 0 | 31 B 0 | 20 B 1 | 1

15 27 NC Persichetti Miriam 5.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 17 N 1 | 14 B 0 | 18 N 1 | 26 B 1 | 8 N 0 | 28 B 1 | 1

26 28 NC Salis Valentina Marta 3.5 ITA | 13 N 0 | 15 B 1 | 18 N Â½ | 11 B 0 | 22 N 1 | 4 N 0 | 9 B 1 | 5 B 0 | 27 N 0 | -1

2 29 NC Tabellini Maria Chiara 7.0 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 21 N 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 8 B 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 0

14 30 NC Turchio Alice 5.0 ITA | 15 N 1 | 13 B 0 | 11 N 0 | 21 B 1 | 24 N 0 | 9 B 1 | 25 N 1 | 22 B 1 | 7 N 0 | -1

18 31 NC Turchio Matilde 4.0 ITA | 0 1 | 8 N 0 | 17 B 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 21 B 1 | 24 N 0 | 26 N 1 | 14 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U10 FEMMINILE (2207008B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Aceti Dalila Asia ITA 1025 2 0.00 0.57 -0.57 1092.001642 2012 F 28548345 189127

1 3N Alessi Clio ITA 1405 2 2.00 1.81 0.19 1049.782151 2013 F 28551729 191420

5 NC Canossa Elena ITA 1046 1 0.00 0.21 -0.21 1029.441644 2013 F 28561180 190474

6 NC Mrad Anahid ITA 1040 2 1.00 0.62 0.38 1090.331640 2012 F 28557123 192926

4 NC Premoselli Rossella ITA 1273 1 1.00 0.79 0.21 1004.221582 2012 F 28534743 186327
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CIG U18 2022 - U10 FEMMINILE (2207008B)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Agnoletti Agata ITA 999 6 4.00 4.00 1 30 1052.221022 2013 F 191423

9 NC Averardi Giulia ITA 999 8 2.00 4.00 -2 -60 999.00806 2012 M 195795

10 NC Badolato Maria SofiaITA 999 7 4.00 3.30 1.2 36 1119.001062 2012 M 193849

11 NC Baluta Elena TeodoraITA 999 6 4.50 3.30 2.2 66 1118.441119 2012 F 188836

12 NC Barontini Veronica ITA 999 8 3.00 3.60 -0.6 -18 1045.12959 2012 M 197163

13 NC Bergamino Carlotta ITA 999 7 4.50 3.60 1.9 57 1092.671117 2012 F 191659

14 NC Borroi Ieva ITA 999 6 5.00 3.50 1.5 45 1097.221057 2013 F 192734

15 NC Cammarata Elisa ITA 999 8 3.00 4.00 -1 -30 999.00912 2012 F 193136

16 NC Compagna Caterina ITA 999 5 4.00 3.60 1.4 42 1082.671028 2012 F 193520

17 NC Conca Matilde Maria ITA 999 8 3.00 3.20 -0.2 -6 1093.881007 2013 F 195145

18 NC Costa Adriana ITA 999 8 3.00 3.20 -0.2 -6 1093.881007 2013 F 192912

2 NC D 'andria Camilla ITA 1389 6 4.50 7.70 -1.2 -36 1051.561107 2012 F 186470

3 NC D 'ascenzo Elena ITA 1368 9 3.00 8.10 -5.1 -153 999.00874 2013 F 187596

19 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 5 2.00 2.70 -0.2 -6 1044.67976 2013 F 191421

20 NC Di Piazza Giulia ITA 999 7 0.00 3.50 -3.5 -105 1051.00316 2012 M 196938

21 NC Filannino Vera ITA 999 8 4.00 4.00 0 0 1044.56972 2013 F 191416

22 NC Garbarino MargheritaITA 999 7 3.00 4.00 -1 -30 1002.25880 2013 M 196948

23 NC Garbato Arianna ITA 999 8 1.00 3.60 -2.6 -78 1045.12724 2012 M 196949

24 NC Lombardo Alba ITA 999 6 5.50 4.00 1.5 45 1039.221031 2012 F 189900

25 NC Nesi Vittoria ITA 999 8 4.50 4.20 0.8 24 1029.441054 2013 F 192603

26 NC Onnis Dafne Sofia ITA 999 8 4.00 4.10 -0.1 -3 1042.89969 2013 M 196987

27 NC Persichetti Miriam ITA 999 8 5.00 4.40 0.6 18 1003.561008 2012 M 190901

28 NC Salis Valentina MartaITA 999 7 3.50 4.10 -0.6 -18 1034.67925 2012 M 197079

29 NC Tabellini Maria ChiaraITA 999 5 4.00 2.80 3.2 96 1137.881202 2012 F 189231

30 NC Turchio Alice ITA 999 8 5.00 4.50 0.5 15 1001.891005 2012 F 193213

31 NC Turchio Matilde ITA 999 7 3.00 3.90 -0.9 -27 1004.12884 2012 F 193214
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U10 FEMMINILE (2207008B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Alessi Clio ITA 1405   |  16 NC Compagna Caterina ITA 999 1 - 0

2 17 NC Conca Matilde Maria ITA 999   |  2 NC D 'andria Camilla ITA 1389 0 - 1

3 3 NC D 'ascenzo Elena ITA 1368   |  18 NC Costa Adriana ITA 999 0 - 1

4 19 NC Di Lauro Zhanel ITA 999   |  4 NC Premoselli Rossella ITA 1273 Â½ - Â½

5 5 NC Canossa Elena ITA 1046   |  20 NC Di Piazza Giulia ITA 999 1 - 0

6 21 NC Filannino Vera ITA 999   |  6 NC Mrad Anahid ITA 1040 0 - 1

7 7 NC Aceti Dalila Asia ITA 1025   |  22 NC Garbarino Margherita ITA 999 1 - 0

8 23 NC Garbato Arianna ITA 999   |  8 NC Agnoletti Agata ITA 999 0 - 1

9 9 NC Averardi Giulia ITA 999   |  24 NC Lombardo Alba ITA 999 0 - 1

10 25 NC Nesi Vittoria ITA 999   |  10 NC Badolato Maria Sofia ITA 999 Â½ - Â½

11 11 NC Baluta Elena Teodora ITA 999   |  26 NC Onnis Dafne Sofia ITA 999 0 - 1

12 27 NC Persichetti Miriam ITA 999   |  12 NC Barontini Veronica ITA 999 1 - 0

13 13 NC Bergamino Carlotta ITA 999   |  28 NC Salis Valentina Marta ITA 999 1 - 0

14 29 NC Tabellini Maria Chiara ITA 999   |  14 NC Borroi Ieva ITA 999 0 - 1

15 15 NC Cammarata Elisa ITA 999   |  30 NC Turchio Alice ITA 999 0 - 1

16 31 NC Turchio Matilde ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U10 FEMMINILE (2207008B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Borroi Ieva 1 ITA 999   |  1 3N Alessi Clio 1 ITA 1405 0 - 1

2 2 NC D 'andria Camilla 1 ITA 1389   |  18 NC Costa Adriana 1 ITA 999 1 - 0

3 24 NC Lombardo Alba 1 ITA 999   |  5 NC Canossa Elena 1 ITA 1046 0 - 1

4 6 NC Mrad Anahid 1 ITA 1040   |  27 NC Persichetti Miriam 1 ITA 999 1 - 0

5 26 NC Onnis Dafne Sofia 1 ITA 999   |  7 NC Aceti Dalila Asia 1 ITA 1025 0 - 1

6 8 NC Agnoletti Agata 1 ITA 999   |  31 NC Turchio Matilde 1 ITA 999 1 - 0

7 30 NC Turchio Alice 1 ITA 999   |  13 NC Bergamino Carlotta 1 ITA 999 0 - 1

8 4 NC Premoselli Rossella 0.5 ITA 1273   |  25 NC Nesi Vittoria 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

9 10 NC Badolato Maria Sofia 0.5 ITA 999   |  19 NC Di Lauro Zhanel 0.5 ITA 999 0 - 1

10 17 NC Conca Matilde Maria 0 ITA 999   |  3 NC D 'ascenzo Elena 0 ITA 1368 1 - 0

11 20 NC Di Piazza Giulia 0 ITA 999   |  9 NC Averardi Giulia 0 ITA 999 0 - 1

12 22 NC Garbarino Margherita 0 ITA 999   |  11 NC Baluta Elena Teodora 0 ITA 999 Â½ - Â½

13 12 NC Barontini Veronica 0 ITA 999   |  21 NC Filannino Vera 0 ITA 999 0 - 1

14 28 NC Salis Valentina Marta0 ITA 999   |  15 NC Cammarata Elisa 0 ITA 999 1 - 0

15 16 NC Compagna Caterina 0 ITA 999   |  23 NC Garbato Arianna 0 ITA 999 1 - 0

16 29 NC Tabellini Maria Chiara0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U10 FEMMINILE (2207008B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Alessi Clio 2 ITA 1405   |  6 NC Mrad Anahid 2 ITA 1040 1 - 0

2 7 NC Aceti Dalila Asia 2 ITA 1025   |  2 NC D 'andria Camilla 2 ITA 1389 0 - 1

3 5 NC Canossa Elena 2 ITA 1046   |  8 NC Agnoletti Agata 2 ITA 999 0 - 1

4 13 NC Bergamino Carlotta 2 ITA 999   |  19 NC Di Lauro Zhanel 1.5 ITA 999 1 - 0

5 24 NC Lombardo Alba 1 ITA 999   |  4 NC Premoselli Rossella 1 ITA 1273 0 - 1

6 9 NC Averardi Giulia 1 ITA 999   |  26 NC Onnis Dafne Sofia 1 ITA 999 0 - 1

7 25 NC Nesi Vittoria 1 ITA 999   |  14 NC Borroi Ieva 1 ITA 999 0 - 1

8 27 NC Persichetti Miriam 1 ITA 999   |  16 NC Compagna Caterina 1 ITA 999 0 - 1

9 31 NC Turchio Matilde 1 ITA 999   |  17 NC Conca Matilde Maria 1 ITA 999 1 - 0

10 18 NC Costa Adriana 1 ITA 999   |  28 NC Salis Valentina Marta1 ITA 999 Â½ - Â½

11 21 NC Filannino Vera 1 ITA 999   |  29 NC Tabellini Maria Chiara1 ITA 999 0 - 1

12 11 NC Baluta Elena Teodora 0.5 ITA 999   |  30 NC Turchio Alice 1 ITA 999 1 - 0

13 22 NC Garbarino Margherita 0.5 ITA 999   |  10 NC Badolato Maria Sofia 0.5 ITA 999 0 - 1

14 3 NC D 'ascenzo Elena 0 ITA 1368   |  20 NC Di Piazza Giulia 0 ITA 999 1 - 0

15 15 NC Cammarata Elisa 0 ITA 999   |  12 NC Barontini Veronica 0 ITA 999 1 - 0

16 23 NC Garbato Arianna 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U10 FEMMINILE (2207008B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Agnoletti Agata 3 ITA 999   |  1 3N Alessi Clio 3 ITA 1405 0 - 1

2 2 NC D 'andria Camilla 3 ITA 1389   |  13 NC Bergamino Carlotta 3 ITA 999 1 - 0

3 4 NC Premoselli Rossella 2 ITA 1273   |  29 NC Tabellini Maria Chiara2 ITA 999 0 - 1

4 14 NC Borroi Ieva 2 ITA 999   |  5 NC Canossa Elena 2 ITA 1046 0 - 1

5 6 NC Mrad Anahid 2 ITA 1040   |  31 NC Turchio Matilde 2 ITA 999 1 - 0

6 16 NC Compagna Caterina 2 ITA 999   |  7 NC Aceti Dalila Asia 2 ITA 1025 0 - 1

7 26 NC Onnis Dafne Sofia 2 ITA 999   |  10 NC Badolato Maria Sofia 1.5 ITA 999 0 - 1

8 28 NC Salis Valentina Marta1.5 ITA 999   |  11 NC Baluta Elena Teodora 1.5 ITA 999 0 - 1

9 19 NC Di Lauro Zhanel 1.5 ITA 999   |  18 NC Costa Adriana 1.5 ITA 999 1 - 0

10 23 NC Garbato Arianna 1 ITA 999   |  3 NC D 'ascenzo Elena 1 ITA 1368 0 - 1

11 25 NC Nesi Vittoria 1 ITA 999   |  9 NC Averardi Giulia 1 ITA 999 1 - 0

12 15 NC Cammarata Elisa 1 ITA 999   |  24 NC Lombardo Alba 1 ITA 999 0 - 1

13 17 NC Conca Matilde Maria 1 ITA 999   |  27 NC Persichetti Miriam 1 ITA 999 0 - 1

14 30 NC Turchio Alice 1 ITA 999   |  21 NC Filannino Vera 1 ITA 999 1 - 0

15 12 NC Barontini Veronica 0 ITA 999   |  22 NC Garbarino Margherita 0.5 ITA 999 0 - 1

16 20 NC Di Piazza Giulia 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U10 FEMMINILE (2207008B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Alessi Clio 4 ITA 1405   |  2 NC D 'andria Camilla 4 ITA 1389 1 - 0

2 5 NC Canossa Elena 3 ITA 1046   |  13 NC Bergamino Carlotta 3 ITA 999 0 - 1

3 29 NC Tabellini Maria Chiara3 ITA 999   |  6 NC Mrad Anahid 3 ITA 1040 1 - 0

4 7 NC Aceti Dalila Asia 3 ITA 1025   |  8 NC Agnoletti Agata 3 ITA 999 1 - 0

5 11 NC Baluta Elena Teodora 2.5 ITA 999   |  19 NC Di Lauro Zhanel 2.5 ITA 999 1 - 0

6 10 NC Badolato Maria Sofia 2.5 ITA 999   |  4 NC Premoselli Rossella 2 ITA 1273 Â½ - Â½

7 3 NC D 'ascenzo Elena 2 ITA 1368   |  26 NC Onnis Dafne Sofia 2 ITA 999 1 - 0

8 27 NC Persichetti Miriam 2 ITA 999   |  14 NC Borroi Ieva 2 ITA 999 0 - 1

9 31 NC Turchio Matilde 2 ITA 999   |  16 NC Compagna Caterina 2 ITA 999 0 - 1

10 24 NC Lombardo Alba 2 ITA 999   |  30 NC Turchio Alice 2 ITA 999 1 - 0

11 18 NC Costa Adriana 1.5 ITA 999   |  25 NC Nesi Vittoria 2 ITA 999 0 - 1

12 22 NC Garbarino Margherita 1.5 ITA 999   |  28 NC Salis Valentina Marta1.5 ITA 999 0 - 1

13 9 NC Averardi Giulia 1 ITA 999   |  23 NC Garbato Arianna 1 ITA 999 1 - 0

14 20 NC Di Piazza Giulia 1 ITA 999   |  15 NC Cammarata Elisa 1 ITA 999 0 - 1

15 21 NC Filannino Vera 1 ITA 999   |  17 NC Conca Matilde Maria 1 ITA 999 1 - 0

16 12 NC Barontini Veronica 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U10 FEMMINILE (2207008B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Bergamino Carlotta 4 ITA 999   |  1 3N Alessi Clio 5 ITA 1405 0 - 1

2 2 NC D 'andria Camilla 4 ITA 1389   |  29 NC Tabellini Maria Chiara4 ITA 999 0 - 1

3 11 NC Baluta Elena Teodora 3.5 ITA 999   |  7 NC Aceti Dalila Asia 4 ITA 1025 0 - 1

4 10 NC Badolato Maria Sofia 3 ITA 999   |  3 NC D 'ascenzo Elena 3 ITA 1368 1 - 0

5 16 NC Compagna Caterina 3 ITA 999   |  5 NC Canossa Elena 3 ITA 1046 Â½ - Â½

6 6 NC Mrad Anahid 3 ITA 1040   |  24 NC Lombardo Alba 3 ITA 999 1 - 0

7 8 NC Agnoletti Agata 3 ITA 999   |  25 NC Nesi Vittoria 3 ITA 999 1 - 0

8 19 NC Di Lauro Zhanel 2.5 ITA 999   |  14 NC Borroi Ieva 3 ITA 999 0 - 1

9 4 NC Premoselli Rossella 2.5 ITA 1273   |  28 NC Salis Valentina Marta2.5 ITA 999 1 - 0

10 30 NC Turchio Alice 2 ITA 999   |  9 NC Averardi Giulia 2 ITA 999 1 - 0

11 26 NC Onnis Dafne Sofia 2 ITA 999   |  15 NC Cammarata Elisa 2 ITA 999 1 - 0

12 31 NC Turchio Matilde 2 ITA 999   |  21 NC Filannino Vera 2 ITA 999 1 - 0

13 18 NC Costa Adriana 1.5 ITA 999   |  27 NC Persichetti Miriam 2 ITA 999 0 - 1

14 20 NC Di Piazza Giulia 1 ITA 999   |  22 NC Garbarino Margherita 1.5 ITA 999 0 - 1

15 23 NC Garbato Arianna 1 ITA 999   |  12 NC Barontini Veronica 1 ITA 999 0 - 1

16 17 NC Conca Matilde Maria 1 ITA 999   |  1 - F

FSI - CIG U18 2022 - U10 FEMMINILE (2207008B) - Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022 - Pag. 12/24



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U10 FEMMINILE (2207008B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Alessi Clio 6 ITA 1405   |  7 NC Aceti Dalila Asia 5 ITA 1025 1 - 0

2 29 NC Tabellini Maria Chiara5 ITA 999   |  8 NC Agnoletti Agata 4 ITA 999 1 - 0

3 2 NC D 'andria Camilla 4 ITA 1389   |  10 NC Badolato Maria Sofia 4 ITA 999 Â½ - Â½

4 14 NC Borroi Ieva 4 ITA 999   |  6 NC Mrad Anahid 4 ITA 1040 0 - 1

5 13 NC Bergamino Carlotta 4 ITA 999   |  16 NC Compagna Caterina 3.5 ITA 999 Â½ - Â½

6 5 NC Canossa Elena 3.5 ITA 1046   |  4 NC Premoselli Rossella 3.5 ITA 1273 0 - 1

7 3 NC D 'ascenzo Elena 3 ITA 1368   |  11 NC Baluta Elena Teodora 3.5 ITA 999 0 - 1

8 24 NC Lombardo Alba 3 ITA 999   |  31 NC Turchio Matilde 3 ITA 999 1 - 0

9 25 NC Nesi Vittoria 3 ITA 999   |  30 NC Turchio Alice 3 ITA 999 0 - 1

10 27 NC Persichetti Miriam 3 ITA 999   |  26 NC Onnis Dafne Sofia 3 ITA 999 1 - 0

11 28 NC Salis Valentina Marta2.5 ITA 999   |  9 NC Averardi Giulia 2 ITA 999 1 - 0

12 12 NC Barontini Veronica 2 ITA 999   |  17 NC Conca Matilde Maria 2 ITA 999 0 - 1

13 15 NC Cammarata Elisa 2 ITA 999   |  21 NC Filannino Vera 2 ITA 999 0 - 1

14 23 NC Garbato Arianna 1 ITA 999   |  20 NC Di Piazza Giulia 1 ITA 999 1 - 0

15 19 NC Di Lauro Zhanel 2.5 ITA 999   |  0 - F

16 22 NC Garbarino Margherita 2.5 ITA 999   |  1 - F

17 18 NC Costa Adriana 1.5 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U10 FEMMINILE (2207008B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 29 NC Tabellini Maria Chiara6 ITA 999   |  1 3N Alessi Clio 7 ITA 1405 0 - 1

2 7 NC Aceti Dalila Asia 5 ITA 1025   |  6 NC Mrad Anahid 5 ITA 1040 0 - 1

3 4 NC Premoselli Rossella 4.5 ITA 1273   |  11 NC Baluta Elena Teodora 4.5 ITA 999 0 - 1

4 10 NC Badolato Maria Sofia 4.5 ITA 999   |  13 NC Bergamino Carlotta 4.5 ITA 999 0 - 1

5 14 NC Borroi Ieva 4 ITA 999   |  2 NC D 'andria Camilla 4.5 ITA 1389 0 - 1

6 8 NC Agnoletti Agata 4 ITA 999   |  27 NC Persichetti Miriam 4 ITA 999 1 - 0

7 16 NC Compagna Caterina 4 ITA 999   |  24 NC Lombardo Alba 4 ITA 999 Â½ - Â½

8 30 NC Turchio Alice 4 ITA 999   |  22 NC Garbarino Margherita 3.5 ITA 999 1 - 0

9 28 NC Salis Valentina Marta3.5 ITA 999   |  5 NC Canossa Elena 3.5 ITA 1046 0 - 1

10 21 NC Filannino Vera 3 ITA 999   |  3 NC D 'ascenzo Elena 3 ITA 1368 1 - 0

11 17 NC Conca Matilde Maria 3 ITA 999   |  25 NC Nesi Vittoria 3 ITA 999 0 - 1

12 26 NC Onnis Dafne Sofia 3 ITA 999   |  31 NC Turchio Matilde 3 ITA 999 0 - 1

13 9 NC Averardi Giulia 2 ITA 999   |  18 NC Costa Adriana 2.5 ITA 999 0 - 1

14 15 NC Cammarata Elisa 2 ITA 999   |  23 NC Garbato Arianna 2 ITA 999 1 - 0

15 20 NC Di Piazza Giulia 1 ITA 999   |  12 NC Barontini Veronica 2 ITA 999 0 - 1

16 19 NC Di Lauro Zhanel 2.5 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U10 FEMMINILE (2207008B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Baluta Elena Teodora 5.5 ITA 999   |  1 3N Alessi Clio 8 ITA 1405 0 - 1

2 6 NC Mrad Anahid 6 ITA 1040   |  2 NC D 'andria Camilla 5.5 ITA 1389 0 - 1

3 13 NC Bergamino Carlotta 5.5 ITA 999   |  29 NC Tabellini Maria Chiara6 ITA 999 0 - 1

4 7 NC Aceti Dalila Asia 5 ITA 1025   |  30 NC Turchio Alice 5 ITA 999 1 - 0

5 24 NC Lombardo Alba 4.5 ITA 999   |  8 NC Agnoletti Agata 5 ITA 999 1 - 0

6 16 NC Compagna Caterina 4.5 ITA 999   |  4 NC Premoselli Rossella 4.5 ITA 1273 Â½ - Â½

7 5 NC Canossa Elena 4.5 ITA 1046   |  10 NC Badolato Maria Sofia 4.5 ITA 999 1 - 0

8 31 NC Turchio Matilde 4 ITA 999   |  14 NC Borroi Ieva 4 ITA 999 0 - 1

9 25 NC Nesi Vittoria 4 ITA 999   |  21 NC Filannino Vera 4 ITA 999 1 - 0

10 27 NC Persichetti Miriam 4 ITA 999   |  28 NC Salis Valentina Marta3.5 ITA 999 1 - 0

11 22 NC Garbarino Margherita 3.5 ITA 999   |  18 NC Costa Adriana 3.5 ITA 999 Â½ - Â½

12 12 NC Barontini Veronica 3 ITA 999   |  3 NC D 'ascenzo Elena 3 ITA 1368 1 - 0

13 23 NC Garbato Arianna 2 ITA 999   |  17 NC Conca Matilde Maria 3 ITA 999 0 - 1

14 26 NC Onnis Dafne Sofia 3 ITA 999   |  20 NC Di Piazza Giulia 1 ITA 999 1 - 0

15 15 NC Cammarata Elisa 3 ITA 999   |  1 - F

16 19 NC Di Lauro Zhanel 2.5 ITA 999   |  0 - F

17 9 NC Averardi Giulia 2 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U10 FEMMINILE (2207008B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

1 Alessi Clio
3N ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 2151 Media: 1049.78 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Compagna Caterina ITA 999 1 0 1

2 N 14 NC Borroi Ieva ITA 999 1 0 2

3 B 6 NC Mrad Anahid ITA 1040 365 0.9 1 1 3

4 N 8 NC Agnoletti Agata ITA 999 1 1 4

5 B 2 NC D 'andria Camilla ITA 1389 1 1 5

6 N 13 NC Bergamino Carlotta ITA 999 1 1 6

7 B 7 NC Aceti Dalila Asia ITA 1025 380 0.91 1 2 7

8 N 29 NC Tabellini Maria Chiara ITA 999 1 2 8

9 N 11 NC Baluta Elena Teodora ITA 999 1 2 9

1.81 2 9

2 D 'andria Camilla
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -36 Perf: 1107 Media: 1051.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Conca Matilde Maria ITA 999 390 0.91 1 1 1

2 B 18 NC Costa Adriana ITA 999 390 0.91 1 2 2

3 N 7 NC Aceti Dalila Asia ITA 1025 364 0.9 1 3 3

4 B 13 NC Bergamino Carlotta ITA 999 390 0.91 1 4 4

5 N 1 3N Alessi Clio ITA 1405 -16 0.48 0 4 4

6 B 29 NC Tabellini Maria Chiara ITA 999 390 0.91 0 4 4

7 B 10 NC Badolato Maria Sofia ITA 999 390 0.91 Â½ 4 4

8 N 14 NC Borroi Ieva ITA 999 390 0.91 1 5 5

9 N 6 NC Mrad Anahid ITA 1040 349 0.89 1 6 6

7.73 6 6

3 D 'ascenzo Elena
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -153 Perf: 874 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Costa Adriana ITA 999 369 0.9 0 0 0

2 N 17 NC Conca Matilde Maria ITA 999 369 0.9 0 0 0

3 B 20 NC Di Piazza Giulia ITA 999 369 0.9 1 1 1

4 N 23 NC Garbato Arianna ITA 999 369 0.9 1 2 2

5 B 26 NC Onnis Dafne Sofia ITA 999 369 0.9 1 3 3

6 N 10 NC Badolato Maria Sofia ITA 999 369 0.9 0 3 3

7 B 11 NC Baluta Elena Teodora ITA 999 369 0.9 0 3 3

8 N 21 NC Filannino Vera ITA 999 369 0.9 0 3 3

9 N 12 NC Barontini Veronica ITA 999 369 0.9 0 3 3

8.1 3 3

4 Premoselli Rossella
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1582 Media: 1004.22 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 Â½ 0 0

2 B 25 NC Nesi Vittoria ITA 999 Â½ 0 0

3 N 24 NC Lombardo Alba ITA 999 1 0 1

4 B 29 NC Tabellini Maria Chiara ITA 999 0 0 1

5 N 10 NC Badolato Maria Sofia ITA 999 Â½ 0 1

6 B 28 NC Salis Valentina Marta ITA 999 1 0 2

7 N 5 NC Canossa Elena ITA 1046 227 0.79 1 1 3

8 B 11 NC Baluta Elena Teodora ITA 999 0 1 3

9 N 16 NC Compagna Caterina ITA 999 Â½ 1 3

0.79 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U10 FEMMINILE (2207008B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

5 Canossa Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1046 Perf: 1644 Media: 1029.44 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Di Piazza Giulia ITA 999 1 0 1

2 N 24 NC Lombardo Alba ITA 999 1 0 2

3 B 8 NC Agnoletti Agata ITA 999 0 0 2

4 N 14 NC Borroi Ieva ITA 999 1 0 3

5 B 13 NC Bergamino Carlotta ITA 999 0 0 3

6 N 16 NC Compagna Caterina ITA 999 Â½ 0 3

7 B 4 NC Premoselli Rossella ITA 1273 -227 0.21 0 0 3

8 N 28 NC Salis Valentina Marta ITA 999 1 0 4

9 B 10 NC Badolato Maria Sofia ITA 999 1 0 5

0.21 0 5

6 Mrad Anahid
NC ITA   Elo FIDE: 1040 Perf: 1640 Media: 1090.33 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Filannino Vera ITA 999 1 0 1

2 B 27 NC Persichetti Miriam ITA 999 1 0 2

3 N 1 3N Alessi Clio ITA 1405 -365 0.1 0 0 2

4 B 31 NC Turchio Matilde ITA 999 1 0 3

5 N 29 NC Tabellini Maria Chiara ITA 999 0 0 3

6 B 24 NC Lombardo Alba ITA 999 1 0 4

7 N 14 NC Borroi Ieva ITA 999 1 0 5

8 N 7 NC Aceti Dalila Asia ITA 1025 15 0.52 1 1 6

9 B 2 NC D 'andria Camilla ITA 1389 0 1 6

0.62 1 6

7 Aceti Dalila Asia
NC ITA   Elo FIDE: 1025 Perf: 1642 Media: 1092.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Garbarino Margherita ITA 999 1 0 1

2 N 26 NC Onnis Dafne Sofia ITA 999 1 0 2

3 B 2 NC D 'andria Camilla ITA 1389 0 0 2

4 N 16 NC Compagna Caterina ITA 999 1 0 3

5 B 8 NC Agnoletti Agata ITA 999 1 0 4

6 N 11 NC Baluta Elena Teodora ITA 999 1 0 5

7 N 1 3N Alessi Clio ITA 1405 -380 0.09 0 0 5

8 B 6 NC Mrad Anahid ITA 1040 -15 0.48 0 0 5

9 B 30 NC Turchio Alice ITA 999 1 0 6

0.57 0 6

8 Agnoletti Agata
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1022 Media: 1052.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Garbato Arianna ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 31 NC Turchio Matilde ITA 999 0 0.5 1 2 2

3 N 5 NC Canossa Elena ITA 1046 -47 0.43 1 3 3

4 B 1 3N Alessi Clio ITA 1405 -406 0.08 0 3 3

5 N 7 NC Aceti Dalila Asia ITA 1025 -26 0.46 0 3 3

6 B 25 NC Nesi Vittoria ITA 999 0 0.5 1 4 4

7 N 29 NC Tabellini Maria Chiara ITA 999 0 0.5 0 4 4

8 B 27 NC Persichetti Miriam ITA 999 0 0.5 1 5 5

9 N 24 NC Lombardo Alba ITA 999 0 0.5 0 5 5

3.97 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U10 FEMMINILE (2207008B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

9 Averardi Giulia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -60 Perf: 806 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Lombardo Alba ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 20 NC Di Piazza Giulia ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 26 NC Onnis Dafne Sofia ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 25 NC Nesi Vittoria ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 23 NC Garbato Arianna ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 N 30 NC Turchio Alice ITA 999 0 0.5 0 2 2

7 N 28 NC Salis Valentina Marta ITA 999 0 0.5 0 2 2

8 B 18 NC Costa Adriana ITA 999 0 0.5 0 2 2

9 0 0 F 2 2

4 2 2

10 Badolato Maria Sofia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1062 Media: 1119.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Nesi Vittoria ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

2 B 19 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 22 NC Garbarino Margherita ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 26 NC Onnis Dafne Sofia ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 4 NC Premoselli Rossella ITA 1273 -274 0.17 Â½ 2 2

6 B 3 NC D 'ascenzo Elena ITA 1368 -369 0.1 1 3 3

7 N 2 NC D 'andria Camilla ITA 1389 -390 0.09 Â½ 3 3

8 B 13 NC Bergamino Carlotta ITA 999 0 0.5 0 3 3

9 N 5 NC Canossa Elena ITA 1046 -47 0.43 0 3 3

3.29 3 3

11 Baluta Elena Teodora
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 66 Perf: 1119 Media: 1118.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Onnis Dafne Sofia ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 22 NC Garbarino Margherita ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

3 B 30 NC Turchio Alice ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 28 NC Salis Valentina Marta ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 19 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 0 0.5 1 3 3

6 B 7 NC Aceti Dalila Asia ITA 1025 -26 0.46 0 3 3

7 N 3 NC D 'ascenzo Elena ITA 1368 -369 0.1 1 4 4

8 N 4 NC Premoselli Rossella ITA 1273 -274 0.17 1 5 5

9 B 1 3N Alessi Clio ITA 1405 -406 0.08 0 5 5

3.31 5 5

12 Barontini Veronica
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 959 Media: 1045.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Persichetti Miriam ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 21 NC Filannino Vera ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 15 NC Cammarata Elisa ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 22 NC Garbarino Margherita ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 23 NC Garbato Arianna ITA 999 0 0.5 1 1 2

7 B 17 NC Conca Matilde Maria ITA 999 0 0.5 0 1 2

8 N 20 NC Di Piazza Giulia ITA 999 0 0.5 1 2 3

9 B 3 NC D 'ascenzo Elena ITA 1368 -369 0.1 1 3 4

3.6 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U10 FEMMINILE (2207008B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

13 Bergamino Carlotta
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 57 Perf: 1117 Media: 1092.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Salis Valentina Marta ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 30 NC Turchio Alice ITA 999 0 0.5 1 2 2

3 B 19 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 0 0.5 1 3 3

4 N 2 NC D 'andria Camilla ITA 1389 -390 0.09 0 3 3

5 N 5 NC Canossa Elena ITA 1046 -47 0.43 1 4 4

6 B 1 3N Alessi Clio ITA 1405 -406 0.08 0 4 4

7 B 16 NC Compagna Caterina ITA 999 0 0.5 Â½ 4 4

8 N 10 NC Badolato Maria Sofia ITA 999 0 0.5 1 5 5

9 B 29 NC Tabellini Maria Chiara ITA 999 0 0.5 0 5 5

3.6 5 5

14 Borroi Ieva
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1057 Media: 1097.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Tabellini Maria Chiara ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 1 3N Alessi Clio ITA 1405 -406 0.08 0 1 1

3 N 25 NC Nesi Vittoria ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 5 NC Canossa Elena ITA 1046 -47 0.43 0 2 2

5 N 27 NC Persichetti Miriam ITA 999 0 0.5 1 3 3

6 N 19 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 0 0.5 1 4 4

7 B 6 NC Mrad Anahid ITA 1040 -41 0.44 0 4 4

8 B 2 NC D 'andria Camilla ITA 1389 -390 0.09 0 4 4

9 N 31 NC Turchio Matilde ITA 999 0 0.5 1 5 5

3.54 5 5

15 Cammarata Elisa
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 912 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Turchio Alice ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 28 NC Salis Valentina Marta ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 12 NC Barontini Veronica ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 24 NC Lombardo Alba ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 N 20 NC Di Piazza Giulia ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 N 26 NC Onnis Dafne Sofia ITA 999 0 0.5 0 2 2

7 B 21 NC Filannino Vera ITA 999 0 0.5 0 2 2

8 B 23 NC Garbato Arianna ITA 999 0 0.5 1 3 3

9 0 1 F 3 4

4 3 4

16 Compagna Caterina
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 42 Perf: 1028 Media: 1082.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Alessi Clio ITA 1405 -406 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Garbato Arianna ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 27 NC Persichetti Miriam ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 7 NC Aceti Dalila Asia ITA 1025 -26 0.46 0 2 2

5 N 31 NC Turchio Matilde ITA 999 0 0.5 1 3 3

6 B 5 NC Canossa Elena ITA 1046 -47 0.43 Â½ 3 3

7 N 13 NC Bergamino Carlotta ITA 999 0 0.5 Â½ 3 3

8 B 24 NC Lombardo Alba ITA 999 0 0.5 Â½ 3 3

9 B 4 NC Premoselli Rossella ITA 1273 -274 0.17 Â½ 3 3

3.64 3 3
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17 Conca Matilde Maria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 1007 Media: 1093.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC D 'andria Camilla ITA 1389 -390 0.09 0 0 0

2 B 3 NC D 'ascenzo Elena ITA 1368 -369 0.1 1 1 1

3 N 31 NC Turchio Matilde ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 B 27 NC Persichetti Miriam ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 N 21 NC Filannino Vera ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 12 NC Barontini Veronica ITA 999 0 0.5 1 2 3

8 B 25 NC Nesi Vittoria ITA 999 0 0.5 0 2 3

9 N 23 NC Garbato Arianna ITA 999 0 0.5 1 3 4

3.19 3 4

18 Costa Adriana
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 1007 Media: 1093.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC D 'ascenzo Elena ITA 1368 -369 0.1 1 1 1

2 N 2 NC D 'andria Camilla ITA 1389 -390 0.09 0 1 1

3 B 28 NC Salis Valentina Marta ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

4 N 19 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 25 NC Nesi Vittoria ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 B 27 NC Persichetti Miriam ITA 999 0 0.5 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 N 9 NC Averardi Giulia ITA 999 0 0.5 1 2 3

9 N 22 NC Garbarino Margherita ITA 999 0 0.5 Â½ 2 3

3.19 2 3

19 Di Lauro Zhanel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 976 Media: 1044.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Premoselli Rossella ITA 1273 -274 0.17 Â½ 0 0

2 N 10 NC Badolato Maria Sofia ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 13 NC Bergamino Carlotta ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 B 18 NC Costa Adriana ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 11 NC Baluta Elena Teodora ITA 999 0 0.5 0 2 2

6 B 14 NC Borroi Ieva ITA 999 0 0.5 0 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

9 0 0 F 2 2

2.67 2 2

20 Di Piazza Giulia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -105 Perf: 316 Media: 1051.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Canossa Elena ITA 1046 -47 0.43 0 0 0

2 B 9 NC Averardi Giulia ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 3 NC D 'ascenzo Elena ITA 1368 -369 0.1 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 15 NC Cammarata Elisa ITA 999 0 0.5 0 0 1

6 B 22 NC Garbarino Margherita ITA 999 0 0.5 0 0 1

7 N 23 NC Garbato Arianna ITA 999 0 0.5 0 0 1

8 B 12 NC Barontini Veronica ITA 999 0 0.5 0 0 1

9 N 26 NC Onnis Dafne Sofia ITA 999 0 0.5 0 0 1

3.53 0 1
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21 Filannino Vera
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 972 Media: 1044.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Mrad Anahid ITA 1040 -41 0.44 0 0 0

2 N 12 NC Barontini Veronica ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 29 NC Tabellini Maria Chiara ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 30 NC Turchio Alice ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 17 NC Conca Matilde Maria ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 N 31 NC Turchio Matilde ITA 999 0 0.5 0 2 2

7 N 15 NC Cammarata Elisa ITA 999 0 0.5 1 3 3

8 B 3 NC D 'ascenzo Elena ITA 1368 -369 0.1 1 4 4

9 N 25 NC Nesi Vittoria ITA 999 0 0.5 0 4 4

4.04 4 4

22 Garbarino Margherita
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 880 Media: 1002.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Aceti Dalila Asia ITA 1025 -26 0.46 0 0 0

2 B 11 NC Baluta Elena Teodora ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

3 B 10 NC Badolato Maria Sofia ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 12 NC Barontini Veronica ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 28 NC Salis Valentina Marta ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 N 20 NC Di Piazza Giulia ITA 999 0 0.5 1 2 2

7 0 1 F 2 3

8 N 30 NC Turchio Alice ITA 999 0 0.5 0 2 3

9 B 18 NC Costa Adriana ITA 999 0 0.5 Â½ 2 3

3.96 2 3

23 Garbato Arianna
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -78 Perf: 724 Media: 1045.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Agnoletti Agata ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 16 NC Compagna Caterina ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 3 NC D 'ascenzo Elena ITA 1368 -369 0.1 0 0 1

5 N 9 NC Averardi Giulia ITA 999 0 0.5 0 0 1

6 B 12 NC Barontini Veronica ITA 999 0 0.5 0 0 1

7 B 20 NC Di Piazza Giulia ITA 999 0 0.5 1 1 2

8 N 15 NC Cammarata Elisa ITA 999 0 0.5 0 1 2

9 B 17 NC Conca Matilde Maria ITA 999 0 0.5 0 1 2

3.6 1 2

24 Lombardo Alba
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1031 Media: 1039.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Averardi Giulia ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 5 NC Canossa Elena ITA 1046 -47 0.43 0 1 1

3 B 4 NC Premoselli Rossella ITA 1273 -274 0.17 0 1 1

4 N 15 NC Cammarata Elisa ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 30 NC Turchio Alice ITA 999 0 0.5 1 3 3

6 N 6 NC Mrad Anahid ITA 1040 -41 0.44 0 3 3

7 B 31 NC Turchio Matilde ITA 999 0 0.5 1 4 4

8 N 16 NC Compagna Caterina ITA 999 0 0.5 Â½ 4 4

9 B 8 NC Agnoletti Agata ITA 999 0 0.5 1 5 5

4.04 5 5
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25 Nesi Vittoria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1054 Media: 1029.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Badolato Maria Sofia ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

2 N 4 NC Premoselli Rossella ITA 1273 -274 0.17 Â½ 0 0

3 B 14 NC Borroi Ieva ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 9 NC Averardi Giulia ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 18 NC Costa Adriana ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 N 8 NC Agnoletti Agata ITA 999 0 0.5 0 2 2

7 B 30 NC Turchio Alice ITA 999 0 0.5 0 2 2

8 N 17 NC Conca Matilde Maria ITA 999 0 0.5 1 3 3

9 B 21 NC Filannino Vera ITA 999 0 0.5 1 4 4

4.17 4 4

26 Onnis Dafne Sofia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 969 Media: 1042.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Baluta Elena Teodora ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 7 NC Aceti Dalila Asia ITA 1025 -26 0.46 0 1 1

3 N 9 NC Averardi Giulia ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 10 NC Badolato Maria Sofia ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 N 3 NC D 'ascenzo Elena ITA 1368 -369 0.1 0 2 2

6 B 15 NC Cammarata Elisa ITA 999 0 0.5 1 3 3

7 N 27 NC Persichetti Miriam ITA 999 0 0.5 0 3 3

8 B 31 NC Turchio Matilde ITA 999 0 0.5 0 3 3

9 B 20 NC Di Piazza Giulia ITA 999 0 0.5 1 4 4

4.06 4 4

27 Persichetti Miriam
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1008 Media: 1003.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Barontini Veronica ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 6 NC Mrad Anahid ITA 1040 -41 0.44 0 1 1

3 B 16 NC Compagna Caterina ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 17 NC Conca Matilde Maria ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 14 NC Borroi Ieva ITA 999 0 0.5 0 2 2

6 N 18 NC Costa Adriana ITA 999 0 0.5 1 3 3

7 B 26 NC Onnis Dafne Sofia ITA 999 0 0.5 1 4 4

8 N 8 NC Agnoletti Agata ITA 999 0 0.5 0 4 4

9 B 28 NC Salis Valentina Marta ITA 999 0 0.5 1 5 5

4.44 5 5

28 Salis Valentina Marta
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 925 Media: 1034.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Bergamino Carlotta ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 15 NC Cammarata Elisa ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 18 NC Costa Adriana ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

4 B 11 NC Baluta Elena Teodora ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 N 22 NC Garbarino Margherita ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 N 4 NC Premoselli Rossella ITA 1273 -274 0.17 0 2 2

7 B 9 NC Averardi Giulia ITA 999 0 0.5 1 3 3

8 B 5 NC Canossa Elena ITA 1046 -47 0.43 0 3 3

9 N 27 NC Persichetti Miriam ITA 999 0 0.5 0 3 3

4.1 3 3
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29 Tabellini Maria Chiara
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 96 Perf: 1202 Media: 1137.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Borroi Ieva ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 21 NC Filannino Vera ITA 999 0 0.5 1 1 2

4 N 4 NC Premoselli Rossella ITA 1273 -274 0.17 1 2 3

5 B 6 NC Mrad Anahid ITA 1040 -41 0.44 1 3 4

6 N 2 NC D 'andria Camilla ITA 1389 -390 0.09 1 4 5

7 B 8 NC Agnoletti Agata ITA 999 0 0.5 1 5 6

8 B 1 3N Alessi Clio ITA 1405 -406 0.08 0 5 6

9 N 13 NC Bergamino Carlotta ITA 999 0 0.5 1 6 7

2.78 6 7

30 Turchio Alice
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1005 Media: 1001.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Cammarata Elisa ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 13 NC Bergamino Carlotta ITA 999 0 0.5 0 1 1

3 N 11 NC Baluta Elena Teodora ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 B 21 NC Filannino Vera ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 24 NC Lombardo Alba ITA 999 0 0.5 0 2 2

6 B 9 NC Averardi Giulia ITA 999 0 0.5 1 3 3

7 N 25 NC Nesi Vittoria ITA 999 0 0.5 1 4 4

8 B 22 NC Garbarino Margherita ITA 999 0 0.5 1 5 5

9 N 7 NC Aceti Dalila Asia ITA 1025 -26 0.46 0 5 5

4.46 5 5

31 Turchio Matilde
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 884 Media: 1004.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 NC Agnoletti Agata ITA 999 0 0.5 0 0 1

3 B 17 NC Conca Matilde Maria ITA 999 0 0.5 1 1 2

4 N 6 NC Mrad Anahid ITA 1040 -41 0.44 0 1 2

5 B 16 NC Compagna Caterina ITA 999 0 0.5 0 1 2

6 B 21 NC Filannino Vera ITA 999 0 0.5 1 2 3

7 N 24 NC Lombardo Alba ITA 999 0 0.5 0 2 3

8 N 26 NC Onnis Dafne Sofia ITA 999 0 0.5 1 3 4

9 B 14 NC Borroi Ieva ITA 999 0 0.5 0 3 4

3.94 3 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC D 'andria Camilla ITA 3 2.0 1156 1176 1389 2012 F 186470

8 NC Agnoletti Agata ITA 3 1.0 1158 1033 999 2013 F 191423

11 NC Baluta Elena TeodoraITA 3 1.0 1234 1109 999 2012 F 188836

14 NC Borroi Ieva ITA 3 0.0 1163 363 999 2013 F 192734

16 NC Compagna Caterina ITA 4 1.0 1187 994 999 2012 F 193520

24 NC Lombardo Alba ITA 3 0.0 1119 319 999 2012 F 189900

29 NC Tabellini Maria ChiaraITA 3 2.0 1239 1259 999 2012 F 189231
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